
Projekt

z dnia  12 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../2014
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/293/13 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2014 rok, zmienionej uchwałą Nr XLI/306/14 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.16.2014 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 7 lutego 2014r., uchwałą Nr XLII/320/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
27 lutego 2014 r., uchwałą Nr XLIII/326/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 marca 2014 r., 
Zarządzeniem Nr Or.0050.1.35.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 marca 2014r., Zarządzeniem Nr 
Or.0050.1.38.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 2 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 
Or.0050.1.45.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 18 kwietnia 2014r., uchwałą Nr XLIV/338/14 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.58.2014 Burmistrza 
Sępólna Krajeńskiego z dnia 23 maja 2014r., uchwałą Nr XLV/346/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.63.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 17 czerwca 
2014r., uchwałą Nr XLVI/347/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzeniem 
Nr Or.0050.1.66.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 2014r., Zarządzeniem Nr 
Or.0050.1.70.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 3 lipca 2014r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.74.2014 
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 21 lipca 2014r., uchwałą Nr XLVIII/362/14 Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim z dnia 28 sierpnia 2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.84.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
z dnia 29 sierpnia 2014r., uchwałą Nr XLIX/377/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 września 
2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.95.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 września 2014r., 
Zarządzeniem Nr Or.0050.1.96.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 6 października 2014r., Zarządzeniem 
Nr Or.0050.1.98.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 13 października 2014r., uchwałą Nr L/381/14 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 października 2014 r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.103.2014 Burmistrza 
Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 października 2014r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.108.2014 Burmistrza Sępólna 
Krajeńskiego z dnia 14 listopada 2014r., Zarządzeniem Nr Or.0050.1.114.2014 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 
z dnia 5 grudnia 2014r., uchwałą Nr II/10/14 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 8 grudnia 2014r. 
dokonuje się następujących zmian:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 49 515 226,16zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody bieżące w kwocie 46 231 523,08 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 283 703,08 zł.

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 2 015 946,93 zł.

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 8 500,00 1 300,00 9 800,00

02001 Gospodarka leśna 8 500,00 1 300,00 9 800,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 500,00 1 300,00 9 800,00

600 Transport i łączność 240 000,00 - 9 790,00 230 210,00

60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00 - 9 790,00 230 210,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

100 000,00 - 9 790,00 90 210,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 888 137,48 5 000,00 1 893 137,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 088 521,48 5 000,00 1 093 521,48

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości
321 000,00 - 20 000,00 301 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

310 944,48 5 000,00 315 944,48

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

51 000,00 20 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 329 206,00 3 000,00 332 206,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 696,00 3 000,00 74 696,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 195,00 3 000,00 48 195,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

17 082 818,92 25 000,00 17 107 818,92

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 386,00 1 000,00 4 386,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
3 386,00 1 000,00 4 386,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 153 545,00 - 79 000,00 4 074 545,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 773 759,00 - 70 000,00 3 703 759,00

0330 Podatek leśny 155 662,00 - 13 000,00 142 662,00

0340 Podatek od środków transportowych 91 322,00 2 000,00 93 322,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - odszkodowania z tytułu szkód majątkowych

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - wpływy z urzędów skarbowych z tytułu podatków

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 27 grudnia 2013 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2014 rok

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich

Zmniejszenie planu do wysokości otrzymanego dofinansowania - przebudowa zejścia na plac targowy

Przesunięcie planu pomiędzy paragrafami oraz zwiększenie planu dochodów z tytułu najmu (wynajem świetlic wiejskich oraz sali 

konferencyjnej CAS)

Załącznik Nr 1

do uchwały nr III/.../2014

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XL/293/13

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 401 766,92 103 000,00 4 504 766,92

0310 Podatek od nieruchomości 2 687 674,92 - 40 000,00 2 647 674,92

0340 Podatek od środków transportowych 203 789,00 20 000,00 223 789,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 53 000,00 6 000,00 59 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 313 000,00 117 000,00 430 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2 197 734,00 0,00 2 197 734,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 286 000,00 - 2 000,00 284 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 615 284,00 2 000,00 1 617 284,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 668,93 1 131,21 317 800,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 313 668,93 1 131,21 314 800,14

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
4 495,65 1 131,21 5 626,86

926 Kultura fizyczna 1 708 233,00 - 25 641,21 1 682 591,79

92601 Obiekty sportowe 1 638 733,00 - 25 641,21 1 613 091,79

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 193,00 - 25 641,21 174 551,79

49 515 226,16 0,00 49 515 226,16Razem:

Przesunięcie planu pomiędzy paragrafami do wysokości planowanych wpływów z podatków

Przesunięcie planu pomiędzy paragrafami do wysokości planowanych wpływów z opłaty skarbowej i parkingowej

Darowizna na rzecz Gminy

Zmniejszenie planu do wysokości wykonania - rozliczenia z tytułu podatku VAT

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020     Leśnictwo 8 500,00 1 300,00 9 800,00

  02001   Gospodarka leśna 8 500,00 1 300,00 9 800,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

8 500,00 1 300,00 9 800,00

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich

600     Transport i łączność 240 000,00 - 9 790,00 230 210,00

  60016   Drogi publiczne gminne 240 000,00 - 9 790,00 230 210,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00 - 9 790,00 90 210,00

Zmniejszenie planu do wysokości otrzymanego dofinansowania - przebudowa zejścia na plac targowy

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 888 137,48 5 000,00 1 893 137,48

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 088 521,48 5 000,00 1 093 521,48

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie, służebność i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

321 000,00 - 20 000,00 301 000,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

310 944,48 5 000,00 315 944,48

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

51 000,00 20 000,00 71 000,00

Przesunięcie planu pomiędzy paragrafami oraz zwiększenie planu dochodów z tytułu najmu (wynajem świetlic
wiejskich oraz sali konferencyjnej CAS)

750     Administracja publiczna 329 206,00 3 000,00 332 206,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

71 696,00 3 000,00 74 696,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 195,00 3 000,00 48 195,00

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - odszkodowania z tytułu szkód majątkowych

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

17 082 818,92 25 000,00 17 107 818,92

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

3 386,00 1 000,00 4 386,00

    0350
Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej

3 386,00 1 000,00 4 386,00

Zwiększenie planu do wysokości wykonania - wpływy z urzędów skarbowych z tytułu podatków opłacanych w formie
karty podatkowej

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności

4 153 545,00 - 79 000,00 4 074 545,00

UZASADNIENIE

Zmiany planu dochodów

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 1



cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

    0310 Podatek od nieruchomości 3 773 759,00 - 70 000,00 3 703 759,00

    0330 Podatek leśny 155 662,00 - 13 000,00 142 662,00

    0340 Podatek od środków transportowych 91 322,00 2 000,00 93 322,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 401 766,92 103 000,00 4 504 766,92

    0310 Podatek od nieruchomości 2 687 674,92 - 40 000,00 2 647 674,92

    0340 Podatek od środków transportowych 203 789,00 20 000,00 223 789,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 53 000,00 6 000,00 59 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 313 000,00 117 000,00 430 000,00

Przesunięcie planu pomiędzy rozdziałami i paragrafami do wysokości planowanych wpływów z podatków i opłat

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 197 734,00 0,00 2 197 734,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 286 000,00 - 2 000,00 284 000,00

    0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 615 284,00 2 000,00 1 617 284,00

Przesunięcie planu pomiędzy paragrafami do wysokości planowanych wpływów z opłaty skarbowej i parkingowej

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

316 668,93 1 131,21 317 800,14

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 313 668,93 1 131,21 314 800,14

    0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

4 495,65 1 131,21 5 626,86

Darowizna na rzecz Gminy

926     Kultura fizyczna 1 708 233,00 - 25 641,21 1 682 591,79

  92601   Obiekty sportowe 1 638 733,00 - 25 641,21 1 613 091,79

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 193,00 - 25 641,21 174 551,79

Zmniejszenie planu do wysokości wykonania - rozliczenia z tytułu podatku VAT

 

Razem: 49 515 226,16 0,00 49 515 226,16

Przewodniczący Rady Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

A.B.

Id: 3FBB5B1D-A257-4DED-BEA6-B5CC06994C63. Projekt Strona 2




